2442  - 100,- Kč/bm x  5,0 bm =             500,- Kč 

p.č.  2611 -  750,- Kč/bm x 0,9 bm =              675,- Kč 

p.č.  2641 -  100,- Kč /bm x  3,7 bm =            370,- Kč 

p.č.  2642  - 750,- Kč /bm x  58,4 bm =     43.800,- Kč 

Celková částka činí: 314.605,- Kč bez DPH (slovy: třistačtrnácttisícšestsetpět korun českých bez 

DPH) je stanovena dle sazebníku města Beroun schváleného Zastupitelstvem města Beroun dne 

21.10. 2002, usnesením č.7/2002-III/9. 

Základ daně činí 314.605,- Kč,  základní  sazba daně  z  přidané  hodnoty 21%,  vypočtená daň 

66.067,-Kč. Úhrada včetně daně z přidané hodnoty činí 380.672,- Kč (slovy: 

třistaosmdesáttisícšestsetsedmdesátdva korun českých).   

2. Vzájemně dohodnutá úhrada dle odst. (1) bude oprávněným z věcného břemene provedena                    

ve prospěch povinného z věcného břemene na základě faktury vystavené povinným z věcného 

břemene, a to se splatností do 30 dnů ode dne vystavení.